

# WOLF BLASS GIFT BOX CONTENTS INGREDIENTS

Wolf Blass, Red Label, Sparkling Premium Cuvée, 75cl

## Allergen Information

Contains Sulphur Dioxide/Sulphites

## Dietary Information

Suitable for Vegans; Organic; Kosher; Suitable for Vegetarians

ABV (%)

11

Units

8.3

Wolf Blass, Red Label, Shiraz Cabernet Sauvignon, 75cl

## Dietary Information

Contains Sulphur Dioxide/Sulphites

## Product details

ABV (%)

14